ferre filiorum Berizlay, empticie a filiis Brezhal, Martino et 
Georgio et Johanne, filio Wolkan, que est iuxta rivulum Ga- 
rig, incipit tenere metam cum Cheh iuxta aquam Garig in 
meta terrea; inde persiccam vallem veniet superius ad viam 
ubi est meta terrea; deinde per fossatum descendit in siccam 
vallem, et in ea eundo superius exit in una parva valle ad 
metam terream ; deinde in planicie descendit in vallem, et in 
ea eundo ascendit superius ad metam sub dumo munorofa ; 
inde per viam vadit in silva ad tres metas angulares, quarum 
una est filiorum Berizlay, altera Cheh, et tercia Johannis, fi- 
lii Wolkan, ibique relicto Cheh incipit tenere metam cum 
dicto Johanne, et vadit per viam in silva ad metam terream ; 
deinde ad alias duas metas, quarum una est filiorum Berizlay 
et altera Johannis iuxta viam ; inde per viam eundo perve- 
nitur ad metam angularem; inde reflertitur ad vallem Zolot- 
nik; et per Zolotnik descendens cadit in rivulum Garyg, et 
per eum descendit inferius ad priorem metam ubi fuit incepta, 
ibique terminatur. Ut igitur dietus Petrus ac fratres sui pre- 

nominati cum suis heredibus heredumque suorum successori- 
bus, ae castrenges qui agebant contra ipsos pace perpetua 
gratulentur, presentes litteras in testimonium dari fecimus 
perpetue firmitatis sigilli nostri dupplicis munimine roboratas. 
Datum per manus Magistri Smaragdi, Prepositi Albensis, 
aule nostre Vicecancellarii dilecti et fidelis nostri, anno Do- 

mini millesimo ducentesimo quinquagesimo sexto; III. idus 
Novembris, Regni autem nostri anno vicesimo secundo. 

(Tkalosios, Monum. histor, Episcopatus Zagrabiensis I. köt, 106, lap.) 

MONUM, HUNG, HIBT, — DIPL, XX, 21 
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289. 

IV. Béla királynak más okmánya ugyanazon tárgyban. 1255. 

Bela Dei gratia Vngarie, Dalmatie, Croatie, Rame, Ser- 
uie, Gallicie, Lodomerie Cumanieque Rex omnibus, quibus 
presentes ostenduntur tam presentibus quam futuris salutem 
in omnium salvatore. Officii nostri debitum remediis invigilat 

subiectorum, quia dum eorum onera relevamus, dum scan- 
dala removemus, nos in eorundem quiete quiescimug, et pa- 
eis ipsorum comodo gratulamur. Proinde ad universorum 
notieiam volumus pervenire : quod cum inter dilectum et fide- 
lem nostrum Hernieum Comitem Symigiensem et castrenses 

de Garig ex una parte, et jobagiones Castri in ipsa Garig exis- 
tentes ex altera, qui a tempore Regis Colomani, carissimi 
fratris nostri elare memorie, et ante in Garig terras pos- 
sederant, super terminis terrarum suarum, coram nobis ques- 
tio verteretur, volentes scandalum seu discordiam tollere de 
medio eorundem, ne in antea graventur laboribus et expen-